



FOTO: RD8. PRODUKTGENNEMGANG PÅ KONTRET

## Mariendal IT styrker RD8's vision om bæredygtig produktudvikling

RD8 er en konsulentvirksomhed inden for mekanisk produktudvikling, som har fokus på at hjælpe professionelle produktudviklere og organisationer med at skabe bæredygtige produkter i høj kvalitet. For at sikre at RD8 imødekommer alle standarder, har virksomheden Mariendal IT med på rejsen.

RD8 er en virksomhed med fokus på hands-on produktudvikling med mål om at skabe innovative produkter for deres kunder. Der laves blandt andet beregninger og designanalyser til kunderne af deres produkter med in-house udviklet software. IT spiller en kæmpe rolle i deres arbejde. Derfor er der behov for at have den rette samarbejdspartner på området.

- Vores software er vores forretning, så det er vigtigt, at alting spiller og er sikret. Mariendal IT har bevist sig som en yderst kompetent partner. De har assisteret os med nødvendige IT- og teknologi-certificeringer, herunder softwareudvikling og databehandling. Det gør, at vi imødekommer industrielle og internationale standarder, hvilket forstærker vores markedsposition. Desuden har de været instrumental i at sikre den højeste cybersikkerhed, siger Brian Zwisler, IT Manager hos RB8.

Det succesfulde partnerskab skaber dyb gensidig tillid til hinandens kompetencer, hvilket har ført til en udvidelse af Mariendal IT's rolle inden for RD8.

- Mariendal IT inddrages nu i de tidlige faser af budgetbeslutningerne. Deres ekspertise er uundværlig, og deres support er konsekvent upåklagelig. Dette sikrer, at vi har fuld tillid til deres rådgivnings- og vurderingsevne, når det kommer til IT-muligheder, som kan styrke vores virksomhed, forklarer Brian Zwisler.

### Uformel relation i formelle klæder

Samarbejdet mellem Mariendal IT og RD8 bygger på gensidig respekt og tillid. Det kommer til udtryk i måden, virksomhederne interagerer med hinanden – lige fra daglige operationer til strategiske beslutninger. Men det er ikke kun den løbende drift, der drager nytte af dette partnerskab. Det fremmer også innovation og udvikling i begge organisationer.

- Stærke relationer med vores partnere er essentielle for at styrke samarbejdet, hvilket RD8 er et lysende eksempel på. At være inkluderet i beslutningstagning giver os en dybdegående forståelse, som i sidste ende udvider vores egne faglige kompetencer og forbedrer vores rådgivning på den lange bane. Dette er især værdifuldt givet RD8's teknisk komplekse løsninger, fortæller Lars Østergaard, partner og teknisk chef hos Mariendal IT.

Dette partnerskab med et mix af ekspertise og gensidig tillid har dannet en robust platform, der ikke kun løfter den daglige drift, men også puster nyt liv i fremtidige projekter og visioner. Derfor ser Mariendal IT og RD8 begge frem til at fortsætte samarbejdet i fremtiden, når virksomhederne sammen skal navigere i en konstant skiftende IT-verden.

